
ZARZĄDZENIE Nr 14/2014

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 04 kwietnia 2014

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013
r. poz. 885 z póź. zmianami) Wójt Gminy Dubeninki zarządza, co następuje:

§ 1.

Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych:

1.Zwiększyć dochody o kwotę - 98.434,00 zł.

2. Zmniejszyć dochody o kwotę - 366,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych:

1.Zwiększyć wydatki o kwotę - 98.434,00 zł

2. Zmniejszyć wydatki o kwotę - 366,00 zł

Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3.

Wprowadzić zmiany w załączniku" Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 roku"

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§4

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów po zmianach - 9.149.664,14 zł

w tym: dochody bieżące

dochody majatkowe

- 9.071.544,14 zł

- 78.120,00 zł

2. Plan wydatków po zmianach - 9.170.799,11 zł

w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 8.649.299,14 zł

-521.499,97 zł

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

WÓJT
/

inż. RVS2:tJ.l=i~;reł



Zał Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 14/2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1306203,00 1672,00 1307875,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 122523,00 2038,00 124561,00
rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 122523,00 2038,00 124561,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85295 Pozostała działalność 41 195,00 - 366,00 40829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 22301,00 - 366,00 21935,00

gminie (związkom gmin) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 96426,00 96426,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 96426,00 96426,00-
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 96426,00 96426,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

I Razem: I 9051 566,141 98098,001 9149664,141

Strona 1
BeSTia



Zał Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 14/2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1902491,00 1672,00 1904163,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 132523,00 2038,00 134561,00
rentowe

3110 Świadczenia społeczne 132523,00 2038,00 134561,00

85295 Pozostała działalność 131 195,00 - 366,00 130829,00

3110 Świadczenia społeczne 131195,00 - 366,00 130829,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35000,00 96426,00 131426,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 35000,00 96426,00 131426,00

3240 Stypendia dla uczniów 35000,00 96426,00 131426,00

I Razem: 1 9072 701,111 98098,001 9 170799,111

)

~ inż.R~

Strona 1
BeSTia



Zał Nr 3 do Zarządznia Wójta Gminy Nr 14/2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1043577,00 - 366,00 1043211,00

85295 Pozostała działalność 22301,00 - 366,00 21935,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 22301,00 - 366,00 21935,00

gminie (związkom gmin) ustawami

I Razem: 1 1 068939,001 - 366,001 1 068573,001

WÓJT



Zał Nr 4 do Zarządznia Wójta Gminy Nr 14/2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1043571,00 - 366,00 1043211,00

85295 Pozostała działalność 22301,00 - 366,00 21935,00

3110 Świadczenia społeczne 22301,00 - 366,00 21935,00

I Razem: 1 1 068939,001 - 366,001 1 068573,001

(, inŻ.

o
-.N6J\ GN\~N~

,.
~ard Zieliński


